
Besluit subsidieplafonds Subsidieregeling Regio Deal Zuid- en Oost-Drenthe 

II 

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op artikel 4 van de Algemene subsidieverordening provincie Drenthe 2023 en artikel 11 van de 

Subsidieregeling Regio Deal Zuid- en Oost-Drenthe II; 

  

overwegende dat het in verband met de vaststelling van de Subsidieregeling Regio Deal Zuid- en Oost- 

Drenthe II wenselijk is om subsidieplafonds vast te stellen; 

  

BESLUITEN: 

  

het Besluit subsidieplafonds Subsidieregeling Regio Deal Zuid- en Oost-Drenthe II vast te stellen. 

  

Besluit subsidieplafonds Subsidieregeling Regio Deal Zuid- en Oost-Drenthe II 

Artikel 1 Subsidieplafonds 
De subsidieplafonds voor de Subsidieregeling Regio Deal Zuid- en Oost-Drenthe II zijn voor de looptijd 

van deze subsidieregeling als volgt bepaald: 

  

Subsidieplafond: Programmalijn: 

€ 483.288,-- Leven lang ontwikkelen  

€ 3.069.223,-- Zorg & welzijn  

€ 6.045.222,-- Economische structuurversterking  

€ 1.740.196,-- Aantrekkelijke regio  

€ 1.052.085,-- Samen met inwoners  

€ 3.290.921,00 Regio aan de grens  

Artikel 2 Wijze van verdeling 
De bedragen, genoemd in artikel 1 van dit besluit, worden verdeeld op de wijze zoals bepaald in artikel 

11 van de Subsidieregeling Regio Deal Zuid- en Oost-Drenthe II. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad 

waarin het wordt geplaatst. 

Artikel 4 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit subsidieplafonds Subsidieregeling Regio Deal Zuid- en Oost- 

Drenthe II. 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

Assen, 9 september 2025 

Kenmerk 4.11/2025001154 

Nr. 15036 

PROVINCIAAL BLAD 15 september 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2025 nr. 15036 15 september 2025 1 


